檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F

承辦人：張芳倍

電話：(02)2720-8889轉6362

傳真：(02)2720-9164

電子信箱：edu_hse.21@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺北市私立再興國民小學

發文日期：中華民國105年6月21日

發文字號：北市教中字第10535912600號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫1份(35912600A00_ATTCH1.doc)

主旨：國立臺中第一高級中學物理學科中心與國立成功大學物理

系辦理「2016中華民國物理教育聯合會議─物理教學與示

範研討會」一案，請公告週知，請查照。

說明：

一、依據國立臺中第一高級中學105年6月15日中一中教字第10

50005427號函辦理。

二、旨揭研討會訊息如下：

(一)時間：105年8月23日至105年8月25日。

(二)地點：國立成功大學光復校區、成功校區。

(三)參加對象：大專校院、高級中等以下學校（不含幼稚園

），對物理及自然科學教育與示範有興趣的學者專家、

教師及學生。

(四)報名時間：即日起至105年8月8日。

(五)報名方式：採網路報名方式，請至旨揭研討會首頁（ht

tp://phyedu.gogomango.net/site/）報名。

(六)若有任何疑義請逕洽聯絡人國立成功大學物理系林秀津

1

32

第2頁，共2頁

裝

訂

線

小姐（電話：06-2757575 轉分機 65253，E-MAIL：hcl

in9825@gmail.com）。

正本：臺北市政府教育局所屬公立高級中學及高級職業學校、臺北市私立高級中學及高

級職業學校、臺北市政府教育局所屬公立國民中學、臺北市私立國民中學、臺北

市政府教育局所屬公立國民小學、臺北市私立國民小學

副本： 2016-06-21
14:20:22